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kod szkolenia: E-DTH / PL e-learning

Design Thinking -
kreatywność w biznesie - e-
learning

Design thinking to nowoczesne podejście do tworzenia
innowacyjnych rozwiązań, które z powodzeniem
wykorzystywane jest w biznesie, edukacji i zarządzaniu
projektami. Szkolenie online dostarcza kompleksowej
wiedzy o całym procesie — od eksploracji problemu po
testowanie prototypów — w oparciu o praktyczne narzędzia
i techniki. Uczestnicy mają dostęp do 6 modułów wideo,
artykułów, ćwiczeń interaktywnych oraz materiałów
dodatkowych, które pozwalają uczyć się w elastyczny
sposób przez 365 dni. Kurs został opracowany przez
doświadczonych facylitatorów z myślą o osobach, które
chcą zwiększyć efektywność swojej pracy projektowej oraz
nauczyć się prowadzenia skutecznych spotkań i
warsztatów.

Odbiorcy szkolenia

Ten kurs skierowany jest do osób, które zarządzają zespołem lub projektem i chcą wprowadzić do swojej
pracy nowoczesne, kreatywne narzędzia:

Prowadzą spotkania lub warsztaty i szukają sposobów na ich uatrakcyjnienie oraz zwiększenie
skuteczności.
Szukają nowych metod rozwiązywania problemów i chcą generować bardziej trafne i jakościowe
pomysły w zespole.
Chcą wdrożyć innowacyjne podejścia w swojej organizacji, niezależnie od branży.
Cenią elastyczne formy nauki i chcą rozwijać się we własnym tempie, korzystając z wiedzy ekspertów.
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Korzyści

Historia i rozwój metodyki design thinking – poznasz, czym różni się od innych podejść, takich jak1.
agile czy service design.
Myślenie projektowe – nauczysz się zasad i wartości, które zmienią Twoje podejście do rozwiązywania2.
problemów.
Wykorzystanie design thinking w pracy – dowiesz się, jak zwiększyć efektywność zespołu poprzez3.
praktyczne zastosowanie tej metody.
Techniki wizualizacji – poznasz narzędzia visual thinking, które odmienią sposób prowadzenia spotkań4.
i warsztatów.
Proces pięcioetapowy – nauczysz się stosować każdy etap design thinking (eksploracja, definiowanie,5.
ideacja, prototypowanie, testowanie) w praktyce.

Program szkolenia

1. Design thinking – wprowadzenie
Jak to się wszystko zaczęło, historia powstania i rozwoju design thinking,
Projektowanie (design), a myślenie projektowe (design thinking) – jak to się łączy? 
Najprostsza definicja design thinking i przykłady zastosowania,
Dla kogo jest design thinking – wymagane kompetencje i cechy

2. Design thinking – co zmienia?
Design thinking mindset – kluczowe wartości i zasady podejścia design thinking, 
Design thinking vs service design vs agile vs customer experience – czym różnią się te podejścia od
siebie? Kiedy i jak je zastosować? Kiedy łączyć?
Przedstawienie na 5 praktycznych projektach najważniejszych wniosków, zastosowań i obszarów
wykorzystania metody i narzędzi design thinking.

3. Visual Thinking – wizualizacja w procesie projektowania
Jak działa wizualizowanie myśli pomaga w procesie projektowania innowacji
Ćwiczenie interaktywne wykorzystujące podstawy visual thinking, wicked problems solving i systems
thinking.

4. Proces Design Thinking
Proces double diamond
Proces pięcioetapowy nastawiony na eksplorację, definiowanie, ideację, prototypowanie i testowanie, 
Praktyczne przejście przez przykładowy proces [interaktywne ćwiczenie].

5. Narzędzia Design Thinking
Przegląd wybranych narzędzi w dopasowaniu do każdego z etapów,
Narzędzia do eksploracji i empatyzacji – online i offline,
Metody do definicji,
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Narzędzia do ideacji – online i offline,
Narzędzia do prototypowania i testowania – online i offline,
Praktyczny narzędziownik, pomocny dla każdego zespołu wykorzystującego design thinking.

6. Design Thinking i co dalej?
Trendy i kierunki rozwoju – jak zmieni się design thinking? Jak będziemy go wykorzystywać w
codziennych działaniach?
Service design – koncepcja projektowania usług i serwityzacji biznesu.
Podsumowanie

Oczekiwane przygotowanie uczestnika

Nie jest wymagane specjalne przygotowanie uczestników.

Szkolenie obejmuje

Dostęp do kursu przez 365 dni
6 modułów szkoleniowych na platfiormie online
10h materiałów szkoleniowych (wideo, atrykuły)
Dyplom po szkoleniu
Praktyczne ćwiczenia pozwalające utrwalić nabytą wiedzę
Możliwość komentowania bezpośrednio pod daną lekcją na platformie online

Czas trwania

1 dni / 10 godzin

Język

Szkolenie: polski
Materiały: polski


